お客様各位

「価格改定のお知らせ」

2023 年 3 月 15 日

拝啓 平素より「H.D.A 方座浦ダイビングアシスト」をご利用いただきまして、厚くお礼申しあげます。

この度は、ボートや施設の燃料費等の高騰に伴い価格変更を致します運びとなりましたので、お客様にご理解い

ただけますよう、お知らせとさせて頂いております。

弊店では、価格の維持に勤めて参りましたが、先述する理由により価格の維持が困難となり下記の金額に変更さ

せていただきます。

個人ゲスト様のビーチダイビング、ナイトダイビングを含むダイビングプランの価格を改定いたします。

新料金表 2023 年 4月 1日より改定させていただきます。

詳細価格につきましては、お手数ですが別紙新料金表をご確認いただきますようお願い申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めて参ります所存ですので、なにとぞご理解いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

H.D.A 方座浦ダイビングアシスト

粉川龍海

ファンダイビング   2023 年 4 月～

メニュー 販売価格(消費税込み)

1 ボート ￥8,800

2 ボート ￥14,300

3 ボート ￥18,700

※マンツーマン 3 ボートの場合+￥1,100

1 ナイト ￥9,240

1 ボート 1 ナイト ￥16,500

2 ボート 1 ナイト ￥20,900

1 ビーチ ￥6,050

2 ビーチ ￥9,900

1 ボート 1 ビーチ ￥12,100

2 ボート 1 ビーチ ￥17,600

弁当 ￥700(内税)